
МАОУ «Лицей Информационных Технологий»
наименование учреждения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.08:2023 № 1
дата приказа номер приказа

На основании п. 3.3. Устава МАОУ ЛИТ,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Образовательную деятельность (обучение) осуществлять на 

государственном языке Российской Федерации -  русском.
2. Преподавание и изучение государственного языка Российской Федерации 

в рамках имеющих государственную аккредитацию образовательных 
программ осуществлять в соответствии с федеральными государственными 
образовательными стандартами.

Директор МАОУ ЛИТ Т. В. Ивченко


